
新　
橋

SL 広場★

西新橋交差点

品川

東京

● 虎ノ門ヒルズ

御成門
地下鉄都営三田線 内幸町 日比谷

日比谷公園

日比谷通り

虎ノ門

新
橋

東
京
メ
ト
ロ
銀
座
線

銀泉西新橋ビル 3F

出口 A3 ■

国
会
通
り

外
堀
通
り

東京本社移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

さて　このたび弊社東京本社は下記へ移転することになりましたので　ご案内もうしあげます

これを機に　社員一同心機一転　さらに一層精励し　皆様のご期待に沿う所存でございます

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます

〒105-0003　東京都港区西新橋 1－15－4　

銀泉西新橋ビル 3階

０３－６２１４－３０８０（変わりません）

０３－６２１４－３０７０（変わりません）

令和５年１月３０日（月曜日）

令和５年１月吉日

錦江シッピングジャパン株式会社

代表取締役社長　　　張　　勇

新住所：

電話：

FAX：

業務開始：

記


